

Kurt Toft Holding ApS

Bisholt Strandvej 6

7130 Juelsminde

CVR-nr. 25 97 69 67

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2018

Leif Ove Holm Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kurt Toft Holding ApS
Bisholt Strandvej 6
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 25 97 69 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Leif Ove Holm Andersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 373.962, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.528.625.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(144.161)	(23)
Finansielle indtægter	1	625.625	2.073
Finansielle omkostninger	2	<u>(18.314)</u>	<u>(26)</u>
Resultat før skat		463.150	2.024
Skat af årets resultat	3	<u>(89.188)</u>	<u>(73)</u>
Årets resultat		<u>373.962</u>	<u>1.951</u>
Foreslået udbytte		0	550
Overført resultat		<u>373.962</u>	<u>1.401</u>
		<u>373.962</u>	<u>1.951</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.657.642	3.042
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.657.642</u>	<u>3.042</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.657.642</u>	<u>3.042</u>
Periodeafgrænsningsposter		36.182	33
Tilgodehavender		<u>36.182</u>	<u>33</u>
Værdipapirer		1.286.319	4.373
Værdipapirer		<u>1.286.319</u>	<u>4.373</u>
Likvide beholdninger		<u>3.745.677</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.068.178</u>	<u>4.442</u>
Aktiver i alt		<u>6.725.820</u>	<u>7.484</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		6.403.625	6.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>550</u>
Egenkapital	5	<u>6.528.625</u>	<u>6.706</u>
Andre kreditinstitutter		<u>0</u>	<u>712</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>712</u>
Banker		2.102	1
Selskabsskat		71.843	47
Anden gæld		<u>123.250</u>	<u>18</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>197.195</u>	<u>66</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>197.195</u>	<u>778</u>
Passiver i alt		<u>6.725.820</u>	<u>7.484</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	6.029.663	550.000	6.704.663
Betalt ordinært udbytte	0	0	(550.000)	(550.000)
Årets resultat	0	373.962	0	373.962
Egenkapital 31. december 2017	125.000	6.403.625	0	6.528.625

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	57.744	1.695
Andre finansielle indtægter	567.881	375
Valutakursgevinster	0	3
	625.625	2.073
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.510	26
Valutakurstab	1.804	0
	18.314	26
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	89.188	73
	89.188	73

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2017	680.000
Tilgang i årets løb	<u>1.300.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.980.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	2.361.838
Årets opskrivninger	57.744
Udbytte	<u>(2.741.940)</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>(322.358)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.657.642</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.